Проект подготовлен управлением экономики и стратегического планирования
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____»____________2017 г.                                                                 №_______

	О внесении изменений
в постановление Администрации города
от 23.08.2017 № 7450
«Об утверждении порядка предоставления права
на использование логотипа «Сделано в Сургуте»

В целях совершенствования порядка предоставления права                                 на использование логотипа «Сделано в Сургуте» в соответствии с пунктами 15, 33 статьи 7 Устава муниципального образования городской округ город Сургут:

1. Внести в постановление Администрации города от 23.08.2017 № 7450
«Об утверждении порядка предоставления права на использование логотипа «Сделано в Сургуте» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:
1.1.1. Подпункт 8 пункта 1 раздела III признать утратившим силу.
1.1.2. В пункте 5 раздела IV слова «30-ти» заменить словами «35-ти».
1.1.3. В третьем абзаце раздела VII слова «101 – 103» заменить словами «101, 103».
1.2. В приложении 1 к порядку предоставления права на использование логотипа «Сделано в Сургуте»:
1.2.1. Пункт 6 изложить в новой редакции: «6. Я уведомлен,                      что информация о хозяйствующем субъекте будет занесена в реестр местных товаропроизводителей, получивших право на использование логотипа «Сделано в Сургуте».
1.2.2. Подпункт 8 пункта 3 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 23.08.2017.
3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Верисоцкая Екатерина Николаевна
тел. (3462) 52-21-05